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VENDIM
Nr. 325, dat€é 25.10.2021

PIER MIRATIMIN E VEPRIMTARISE JASHTE FUNKSIONIT
PR PROKUROREN ORNELA RRUMBULLAKU

Né mbéshtetje t& nenit 149/g, t&¢ Kushtetutés t& Republikés t& Shqipérisé, t& nenit 9, t&
Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipéris€”, i ndryshuar, t& germés “a”, t& pikés 1, t& nenit 189, & Ligjit nr. 115/2016
“Pér organet e qeverisjes s& sistemit t& drejtésisé”, i ndryshuar, t& nenit 8, t& Rregullores
s€ Késhillit t€ Larté t& Prokurorisé “Pér veprimtarité jashté funksionit t& prokuroréve”,
miratuar me Vendimin nr.64 daté 15.04.2019, pasi u njoh me kérkesén me nr. Prot 614,
dat€ 01.10.2021 dhe Relacionin e pérgatitur nga Komisioni i Planifikimit Strategjik, i
Administrimit dhe Buxhetit, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

|. Miratimin e veprimtarisé jashté funksionit pér prokuroren znj. Ornela Rrumbullaku, si
pedagoge me kohé t€ pjesshme, pér 1éndén “E drejta proceduriale penale”, pér semestrin
e par€ té€ vitit akademik 2021-2022 prané Universitetit EPOKA, Fakulteti i Drejtésisé dhe
Shkencave Sociale, me ngarkesa mésimore 2 oré né javé brenda orarit zyrtar t€ punés dhe
2 or€ né javé jashté orarit zyrtar t€ punés.

2. T& njoftohen pér kété€ vendim znj. Ornela Rrumbullaku dhe Prokuroria Prang Gjykatés
s€ Shkallés s¢ Paré Tirané.

3. Ky vendim hyn ng& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.
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